PREFEITURA MuN|cn=>A|_ DE ARAR|PE 22/1o/2025 - 14zo7z37

A _ Estado da ceará V 0 ,
_ Governo Municipal de Araripe Anxflx

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N262/2025, 8 de janeiro de 2925.

EMENTA; oIsPõE soBRE A NOMEAÇÃO no
I, 'Í ooonusuanoa na PATRULHA na euàaaa

PU AD , cxvn Munxcxmu. mz ARARIPE-
Em ^ ¿_¿¢¿¿c;> INSTIIUIDO PELA LEI N° 1.340/2021.

Chefe de Gabine*~›

› O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas a'Cr'íbUíÇÕe5
\z

legais, especiaímente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear 0 Sr. LÍNIK DE DEUS COSTA LIMA , › ›
, matrícula n° 4664, portador de CPF n2

, RG n9 , , residente e
áüilríciliado ä' , N” , _, , CEP

, para exercer o cargo de COORDENADOR DE PATRULHA DA
GAURADA CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE- CE.

\¡ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Pre-Feitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

/LÊ//Í

A presefite portaria é republicada el conformidade ca: a Lei Geral de Proteção V
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Oecreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com cód d I'90 H magem: 54821